
O íT lo ih s lž Il/Y
/íiiíOoyí

DODATEK č.6 ke Smlouvě o ukládání odpadu

Dodavatel odpadu: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
fakturační adresa: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
IČO: 70971641 
DIČ: CZ70971641

Cena se skládá z ceny za uložení jedné tuny odpadu (podléhá základní sazbě DPH) a zákonného 
poplatku dle platné legislativy (osvobozeno od DPH). Příjemcem poplatku za ukládání odpadů 
na skládku je od 1.1.2021 nově Státní fond životního prostředí ČR a obec, v jejímž katastru se 
nachází skládka.

Zákonný poplatek se neodvádí z uložení odpadů, které jsou dále použity na technické zabezpečení 
skládky (TZS). Jako technické zabezpečení skládky je možné uložit pouze 25 % z celkových ročních 
uložených tun všech odpadů na skládku Smrkovice -  Vydlaby. V případě, že je překročeno toto 
maximální roční množství odpadů, které je možné přijmout na TZS, připočítává se k ceně odpadů 
zákonný poplatek.

CZC00492 Skládka
Katalogové

číslo Název odpadu Cena (Kč/t) 
bez DPH Poplatek

200301 Směsný komunální odpad ........ ANO
200307 Objemný odpad ........ ANO

pozn.: ANO -  je připočten základní zákonný poplatek,
TZS -  poplatek se nepřipočítává, pokud není překročené množství TZS

CZC00493 Dotřiďovací linka
Katalogové

číslo Název odpadu Cena (Kč/t) 
bez DPH

150101 Papírové a lepenkové obaly ...........
150102 Plastové obaly ...........

pozn.: Cena plastu a papíru se mění dle aktuálních cen na trhu. Výše aktuální ceny bude upravována dopisem.

Výše aktuálního zákonného poplatku je dána zákonem 541/2020 Sb., Zákon o odpadech.

Poplatkové období v roce
Dílčí základ poplatku za ukládání 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 a dále
Využitelných odpadů ... ........ ... ........ ... ........ ... ........ ........... ... ........ ..........
Zbytkových odpadů ........ ........ ........ ........ ........ ... .. .. ..

...........

Tento dodatek se uzavírá od 1.1.2024 na dobu neurčitou a případné změny cen budou upravené novým 
dodatkem.


